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Pér & realizuar konsultimet dhe pjesémarrjen e put
né Tabelén e Shpalljeve : ’

Projekt Rregullorja pér tarifat ndértimore

t& Ligjit pér Vetéqeveris|
datés 4 gershor 2008, ner
23 i datés 26.09.2008, Kry
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Vérejtjet dhe sugjerimet né kété Projekt Rregullore
ndérsa shkresat mund ti dérgohen Komisionit pér pg

ndértimore né afat prej 60 dite nga dita e publikimit.
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Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit dhe do t§ publikohet né Webfagen!

e shpalljeve t& Kuvendit t&€ Komunés.

INr. - 35 € =3 Fhi2
Lipjan,mé 24 -02. 20 4w

KRYETARI
Imri Al

=%

en Lokale Nr.03/L-040,
eve 40, 41 dhe 64 par.2
etari i Komunes, nxjerr

EN PER TARIFAT

ebFagen ¢ Komunés dhe

mund t& dérgohen né emalfil adresén ¢ Komunés

-egullores pér tarifat

e Komunés dhe Tabelén
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